reclamação apresentada por V.S.º, bem como de solução do conflito entre as partes para os fatos
narrados, conforme transcrito de sua demanda:

Link da Audiência: https://meet.google.com/zee-psez-rvy

Relato:

Relata a consumidora que, em 03/04/2024, contratou junto à instituição Crefisa um empréstimo
no valor de R$ 1.639,08 (mil, seiscentos e trinta e nove reais e oito centavos), a ser pago em 12
(doze) parcelas mensais no valor de R$ 136,59 (cento e trinta e seis reais e cinquenta e nove
centavos).

Afirma que, mesmo após o término do período contratual e a quitação das parcelas previstas,
continuaram sendo realizados descontos em sua conta bancária, caracterizando, segundo a

consumidora, uma cobrança contínua e sem previsão de encerramento.